
USNESENÍ z  14.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 26.7.2017   Strana 1/10 
 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 14. jednání  

Rady města Červený Kostelec  konané dne 26.7.2017   

 
 

R-2017/14/1 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 

Novostavba zázemí volejbalového areálu  

Rada města  

I .   doporuču je  

1.  zastupitelstvu města schválit podání žádosti o dotaci na akci "Novostavba zázemí volejbalového 
areálu v Červeném Kostelci" do programu 133 530 "Podpora materiálně technické základy sportu", 
podprogramu 133D 531, který vyhlásilo dne 30.6.2017 Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy na rok 2017/2018. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

2.  zastupitelstvu města souhlasit se zajištěním vlastních nutných finančních prostředků na 
dofinancování akce "Novostavba zázemí volejbalového areálu v Červeném Kostelci". 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

3.  zastupitelstvu města schválit zařazení akce "Novostavba zázemí volejbalového areálu v Červeném 
Kostelci" do návrhu rozpočtu města na rok 2018 k realizaci. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/14/2 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 

Příkazní  smlouva o poskytování  s lužeb městského architek ta  

Rada města  

I .   odk ládá  

uzavření Příkazní smlouvy o poskytování služeb městského architekta vypracované dle radou města 
schválené koncepce fungování městského architekta dne 10.4.2017 usnesením č. R-2017/08/45, a to 
mezi Městem Červený Kostelec a Ing. arch. Markem Wajsarem, Lipky 1283, 549 41 Červený Kostelec 
(IČ: 762 56 847).  

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/14/3 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 

Malý sál  d ivadla J.  K.  Tyla  

Rada města  

I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu odboru rozvoje města 

1.1.  upravit výběr na zpracovatele projektové dokumentace interiéru malého sálu divadla J. K. 
Tyla. 

Termín: 7.8.2017 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/14/4 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 



USNESENÍ z  14.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 26.7.2017   Strana 2/10 
 

Rekonstrukce u l.  Letná,  Červený Kostelec  

Rada města  

I .   schva lu je  

vyhodnocení nejvhodnější nabídky veřejné zakázky na služby "Rekonstrukce ul. Letná, Červený 
Kostelec", zadávané jako zakázka malého rozsahu ve smyslu ustanovení § 27 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a pořadí uchazečů:  

1. VDI PROJEKT s.r.o., Petrohradská 216/3, 101 00 Praha 10 (IČ: 288 60 080) za 397.000 Kč bez 
DPH (480.370 Kč vč. DPH);  2. HIGHWAY DESIGN s.r.o., Okružní 948/7, 500 03 Hradec Králové (IČ: 
275 13 351) za 408.000 Kč bez DPH (493.680 Kč vč. DPH). 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu je  

starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Smlouvy o dílo na zpracování projektové 
dokumentace k územnímu rozhodnutí vč. inženýrské činnosti na akci "Rekonstrukce ul. Letná, 
Červený Kostelec" mezi Městem Červený Kostelec a společností VDI PROJEKT s.r.o., Petrohradská 
216/3, 101 00 Praha 10 (IČ: 288 60 080). 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/14/5 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 

Rekonstrukce opěrné zdi  v  u l ic i  Lánská  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  znění Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
"Rekonstrukce opěrné zdi v ulici Lánská" dle § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., zákona o 
veřejných zakázkách, vč. zadávacích podmínek a návrhu Smlouvy o dílo. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

2.  zaslání výzvy šesti firmám k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební 
práce "Rekonstrukce opěrné zdi v ulici Lánská" vč. vyvěšení na profil zadavatele. 

 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu je  

starostu města Ing. Rostislava Petráka k podpisu Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku 
malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce opěrné zdi v ulici Lánská". 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I I .   jm enu je  

komisi pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek od uchazečů o veřejnou zakázku malého 
rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce opěrné zdi v ulici Lánská". 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/14/6 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 

Územní studie na část  p lochy v Červeném Koste lc i -  označení p lochy K -SM-1,  označení 
ÚS -  US05 

Rada města  

I .   schva lu je  

pořízení územní studie podle žádosti *** ********, *** ********* ****, *** ** **** ***** *** ******, ze dne 
2.7.2017. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/14/7 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 



USNESENÍ z  14.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 26.7.2017   Strana 3/10 
 

Žádost MKS o př i jet í  daru od f i .  Sav iotechnics s.r .o.  

Rada města  

I .   schva lu je  

Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec přijetí daru v částce 5.000,- Kč od firmy 
Saviotechnics s.r.o. Červený Kostelec, který je určen na 2. Ples města. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/14/8 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 

Žádost MKS o navýšení  př íspěvku z rozpočtu za dopravu MDO na fes t iva l  v Slawnu  

Rada města  

I .   schva lu je  

navýšení příspěvku z rozpočtu pro Městské kulturní středisko Červený Kostelec za dopravu 
Městského dechového orchestru na festival do polského Slawna v celkové částce 4.353,- Kč. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/14/9 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 

Žádost MKS o navýšení  př íspěvku z rozpočtu o výdaje za akci  Libuše volá Londýn  

Rada města  

I .   schva lu je  

navýšení příspěvku z rozpočtu pro Městské kulturní středisko Červený Kostelec o výdaje za akci 
Libuše volá Londýn v celkové výši 24 868,- Kč. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/14/10 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 

Žádost týkaj ící  se invest ičního záměru -  vybudování  kanalizace a rekonstrukce 
vodovodního řadu.  

Rada města  

I .   odk ládá  

žádost paní *** ********, *** ********* ****, **** ***** *** ******, *** **, týkající se investičního záměru - 
vybudování kanalizace a rekonstrukce vodovodního řadu v ul. Lánská v Červeném Kostelci, do doby, 
než se schválí územní studie a návrh pravidel pro spoluúčast žadatelů na realizaci infrastruktury 
pozemků, které jsou v platném územním plánu určeny k zastavění.  

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/14/11 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 

Žádost týkaj ící  se vybudování nového vodovodního řadu  

Rada města  

I .   odk ládá  

žádost **** ***** * **** ***** *********, *** ** ****** ***, ******* ********, týkající se vybudování nového 
vodovodního řadu, do doby, než se schválí návrh pravidel pro spoluúčast žadatelů na realizaci 
infrastruktury pozemků, které jsou v platném územním plánu určeny k zastavění.  

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/14/12 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 

Žádost vybudování kanal izační a vodovodní  přípojky  v u l.  Zemědělská p.č . 178/1  v k .ú 
Lhota.  

Rada města  

I .   odk ládá  



USNESENÍ z  14.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 26.7.2017   Strana 4/10 
 

žádost paní **** ******** * **** **** ************, *** ********** ***, ****** *******, týkající se vybudování 
kanalizační a vodovodní přípojky v ul. Zemědělská p.č. 178/1,  do doby, než se schválí návrh pravidel 
pro spoluúčast žadatelů na realizaci infrastruktury pozemků, které jsou v platném územním plánu 
určeny k zastavění.  

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/14/13 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 

Smlouva o budoucí  smlouvě o zř ízení s lužebnost i  inženýrské s ítě č . 16/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 16/2017 pro **** *** 
****** *******, ** ****** ***, *** ** ******* ******** za předběžnou finanční náhradu 3 400,- Kč + DPH v 
zákonné výši.   

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/14/14 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 

Smlouva o zř ízení věcného břemene -  služebnost i  č.  IP -12-2008595/VB/1 

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IP-12-2008595/VB/1 pro ČEZ 
Distribuce, a.s., Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ 405 02 za finanční náhradu 1.000,- Kč + DPH. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/14/15 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 

Smlouva o zř ízení s lužebnost i  inženýrské sí tě č . 1/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 1/2017 pro **** ***** **********, ******* ****, 
*** ** ***** za finanční náhradu 2.600,- Kč + DPH. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/14/16 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 

Dodatek č . 1 ke smlouvě o právu provést s t avbu č.  1/2017 ze dne 20. 4. 2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o právu provést stavbu č. 1/2017 ze dne 20. 4. 2017 pro ALBI 
ČESKÁ REPUBLIKA a.s, Thámova 13, 186 Praha 8. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/14/17 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 

Nájemní smlouva č . 5/2017  

Rada města  

I .   zam í tá  

uzavření Nájemní smlouvy č. 5/2017 na část pozemku p.č. 1123/1, ostatní plocha, o výměře 3 m
2
 v 

k.ú. Červený Kostelec. Jedná se o umístění třech stolů o rozměru 50x50 cm s židlemi před Road 
Barem za cenu 150,- Kč/rok pro MIFEL s.r.o., Husova 244, 549 31 Hronov. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 



USNESENÍ z  14.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 26.7.2017   Strana 5/10 
 

R-2017/14/18 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 

Dodatek č .1 ke smlouvě o výpůjčce  

Rada města  

I .   schva lu je  

 uzavření Dodatku č.1 ke smlouvě o výpůjčce s TJ Červený Kostelec, Palackého 1234, Červený 
Kostelec. 

 
přijato, pro:5 proti:1 zdržel:0 
 

R-2017/14/19 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 

Smlouva o dí lo na akc i  "Výměna systému MaR v domovních předávacích s tanic ích".  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o dílo na akci "Výměna systému MaR v domovních předávacích stanicích" s firmou 
ERDING a. s., Zaoralova 2058/5, 628 00 Brno. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/14/20 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 

Dodatek č .6 ke smlouvě o sdružených  s lužbách -  dodávkách p lynu.  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Dodatku č. 6 ke smlouvě o sdružených  službách - dodávkách plynu s firmou Pražská 
plynárenská, Národní 37, 110 00 Praha 1, IČO 60193492. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/14/21 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 

Cenové nabídky na dodávky el .  energie pro rok 2018.  

Rada města  

I .   schva lu je  

nejvýhodnější nabídku od firmy ČEZ ESCO, a.s. Petra Bezruče 5, 789 01 Zábřeh na Moravě na 
dodávku elektrické energie pro město Červený Kostelec a přidružené organizace na rok 2018. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/14/22 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 

Výběrové ř ízení na akci "Stavební úpravy HZ Lhota"  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  vyhodnocení nejvýhodnější nabídky na akci "Stavební úpravy hasičská zbrojnice Lhota". 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

2.  uzavření smlouvy o dílo na kompletní dodávku stavebních prací - díla "Stavební úpravy HZ Lhota" -  
se zhotovitelem společností Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, Náchod. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/14/23 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 

Žádost o f inanční dar z prostředků Města Č.  Koste lec -  SDH Lhota  

Rada města  

I .   schva lu je  



USNESENÍ z  14.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 26.7.2017   Strana 6/10 
 

finanční dar na akci Litoměřické slavnosti ve výši 10 000,- Kč pro SDH Lhota za Č. Kostelcem čp 277, 
Č. Kostelec z rezervy rady města. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/14/24 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 

In formace z jednání  le topisecké komise  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informace z jednání letopisecké komise konané dne 3.7.2017. 
 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/14/25 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 

Hydrogeologické posouzení vodnost i  vodního toku Olešnice  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informaci o přípravě a zahájení projektu "Hydrogeologické posouzení vodnosti vodního toku Olešnice", 
který by se měl uskutečnit v katastrálních územích Rtyně v Podkrkonoší, Lhota za Červeným 
Kostelcem a Červený Kostelec od července 2017 do října 2019. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

I I .   schva lu je  

finanční spoluúčast města Červený Kostelec na uhrazení celkových nákladů projektu 
"Hydrogeologické posouzení vodnosti vodního toku Olešnice" v max. výši 10.000,- Kč. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/14/26 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 

Dodatek č . 2 k  poj istné smlouvě č . 2265015442 o havar i jn ím poj iš tění  vozidel -  Par tner  
H59 

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření dodatku č. 2 k pojistné smlouvě č. 2265015442 o havarijním pojištění vozidel - PARTNER 
H59 s pojišťovnou Kooperativa pojišťovna, a. s., IČ 47116617, Praha. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/14/27 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 

Žádost o prominut í  p latby poplatku za odpad z rekreačního objektu  

Rada města  

I .   zam í tá  

žádost ***** ********, ***** ******* ***, *** ** *******, ze dne 4.7.2017, o prominutí platby poplatku za 
odpad z rekreačního objektu. 

přijato, pro:4 proti:0 zdržel:1 
 

R-2017/14/28 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 

Program SENIOR TAXI  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

průvodní dopis a dotazník pro program senior taxi. 
 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 



USNESENÍ z  14.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 26.7.2017   Strana 7/10 
 

 

R-2017/14/29 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 

Hospodaření voda 6/2017  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

hospodaření voda 6/20017. 
 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/14/30 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 

Rozpočtové opatření  č .  33/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

zvýšení rozpočtu příjmů na položce 1334 - z odvodu za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 
o 53 280 Kč a zvýšení rozpočtu neinvestičních výdajů na paragrafu 2292 o 53.280 Kč z titulu 
poskytnutí dotace z rozpočtu města Č. Kostelec Královéhradeckému kraji na zajištění dopravní 
obslužnosti veřejnou linkovou dopravou. 

  
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu finančního odboru 

1.1.  zařadit tento pravidelný výdaj do rozpočtu města. 
Termín: 30.11.2017 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/14/31 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 

Rozpočtové opatření  č .  34/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

zvýšení rozpočtu příjmů města o 223.900 Kč na položce neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu z důvodu přijaté účelové dotace od Úřadu práce a zvýšení rozpočtu výdajů na mzdy a 
odvody z mezd veřejně prospěšných pracovníků města o 223.900 Kč na paragrafu 3745. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/14/32 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 

Rozpočtové opatření  č .  35/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

zvýšení příjmů na položce 1334 odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu o 10.000,- 
Kč a zvýšení neinvestičních výdajů na paragrafu 2333 o 10.000,- Kč v souvislosti s finanční 
spoluúčastí města na projektu "Hydrogeologické posouzení vodnosti vodního toku Olešnice". 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/14/33 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 

Rozpočtové opatření  č .  36/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

zvýšení investičních výdajů na paragrafu 3613 o 70 tisíc Kč z důvodu finanční spoluúčasti na 
dotované akci "Osazení výsuvných roštů, 23 ks - Město Červený Kostelec" a krytí těchto 
nerozpočtovaných výdajů přijatými nerozpočtovanými příjmy na položce 1334 odvody za odnětí půdy 
ze zemědělského půd. fondu ve výši 70 tis. Kč (z celkem přijatých 290.476 Kč). 

 



USNESENÍ z  14.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 26.7.2017   Strana 8/10 
 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

 

 

R-2017/14/34 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 

Rozpočtové opat ření  č .  37/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

z rezervy na investice na paragrafu 3639 snížení rozpočtu investičních výdajů o 49.610 Kč a zvýšení 
rozpočtu neinvestičních výdajů na paragrafu 3639 (na položce 5169 služby) o 49.610 Kč na smluvně 
zajištěný monitoring dotovaných akcí kanalizace Olešnice a kanalizace Bohdašín a na závěrečné 
vyhodnocení akce kanalizace Stolín-Mstětín. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/14/35 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 

Rozpočtové opatření  č .  38/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

přesun rozpočtu neinvestičních výdajů, po schválení dotací dle 2.výzvy z dotačního programu města, 
z paragrafu 6409 (ostatní činnosti) celkem 88,5 tis Kč: z toho na paragraf 3419 položku 5229 
příspěvek na sport neziskovým a podobným organizacím  celkem 21,5 tis. Kč, na paragraf 3319 
položku 5229 příspěvek na kulturní činnosti organizacím 42 tis. Kč a na položku 5499 příspěvek 
občanům na kulturu celkem 25 tis. Kč.  

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/14/36 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 

Rozpočtové opatření  č .  39/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

zvýšení neinvestičních výdajů na paragrafu 3613 o 181 tisíc Kč na opravu 2 autobusových zastávek a 
jeho krytí zvýšením příjmů na položce 1334 odvody za odnětí půdy ze zemědělského půd. fondu o 
157 tis. Kč a zvýšením příjmů na paragrafu 3725 (odpadové hospodářství) za prodej odpadů ze 
sběrného dvora o 24 tis. Kč. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/14/37 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 

Rozpočtové opatření  č .  40/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

zvýšení zapojení převedených finančních prostředků běžného účtu k 31.12.2016 do rozpočtu 2017 o 
300 tis. Kč a zároveň zvýšení investičních výdajů na paragrafu 3613 o 300 tisíc Kč dle smlouvy o 
stavebních úpravách HZ Lhota. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/14/38 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 

Rozpočtové opatření  č .  41/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  



USNESENÍ z  14.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 26.7.2017   Strana 9/10 
 

zvýšení zapojení převedených finančních prostředků běžného účtu k 31.12.2016 do rozpočtu 2017 na 
položce 8115 o 4 360,-- Kč a zvýšení neinvestičních výdajů na paragrafu 3392 o 4 360,-- Kč v 
souvislosti se žádostí MKS na dopravu Městského dechového orchestru do polských Zabkowic. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

 

R-2017/14/39 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 

Rozpočtové opatření  č .  42/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

zvýšení zapojení převedených finančních prostředků běžného účtu k 31.12.2016 do rozpočtu 2017 na 
položce 8115 o 24 870,-- Kč a zvýšení neinvestičních výdajů na paragrafu 3392 o 24 870,-- Kč v 
souvislosti se žádostí MKS na akci "Libuše volá Londýn". 

  
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/14/40 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 

Smlouva o budoucí  smlouvě o zř ízení s lužebnost i  inženýrské s ítě č . 17/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 17/2017 ve prospěch 
města Červený Kostelec od paní **** **********, ******** **, *** ** ******* ******** za předběžnou finanční 
náhradu 1 000,- Kč. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/14/41 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 

Smlouva o právu provést  stavbu č.  4/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o právu provést stavbu č. 4/2017 pro město Červený Kostelec od paní **** 
**********, ******** **, *** ** ******* ********* 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/14/42 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 

Real izace akce "Př ípojka dešťové kanal izace Olešnice -kovárna"  

Rada města  

I .   schva lu je  

realizaci akce "Přípojka dešťové kanalizace Olešnice-kovárna" v roce 2017. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/14/43 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 

Rozpočtové opatření  č .  43/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č. 43 
 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

 

 



USNESENÍ z  14.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 26.7.2017   Strana 10/10 
 

 

R-2017/14/44 - 14. Rada města Červený Kostelec 26.7.2017 

Diskuse 

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

připomínky členů RM. 
 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 
 

 

 
 
 

 
Ing. Rostislav Petrák, starosta                                               Richard Bergmann, místostarosta 

 
 
 

  
  

 

 

 

  

 

 

 

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. 


		2017-07-31T13:15:27+0100




